
La Scelta - Piazza Diocleziano angolo Via M. Mahon 1

Formaggi e Salumi
Macelleria

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


1 pz - circa 100g

3.54 €  3.21 €
35.4 € / kg

Prosciutto Crudo San
Daniele

-9%

1 pz - circa 100g

2.1 €  1.77 €
21 € / kg

Mortadella con
Pistacchi

-15%

A peso

2.76 €  2.54 €
27.6 € / kg

Speck Alto Adige

-7%

1 kg - circa 200g

3.53 €  2.86 €
17.65 € / kg

Ricotta Pecorina/dura

-18%

1 pz - circa 200g

4.2 €  3.53 €
21 € / kg

Provolone Piccante
Soresina

-15%

Formaggi e
Salumi

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


1 pz - circa 800g

10.57 €  9.68 €
13.21 € / kg

Petto di Pollo Pezzo
Intero

-8%

1 pz - circa 100g

1.32 €  1.21 €
13.2 € / kg

Petto di Pollo a Fette

-8%

1 pz - circa 400g

5.28 €  4.84 €
13.2 € / kg

Petto di Pollo Pezzo
Intero

-8%

1 pz - circa 250g

3.59 €  2.92 €
14.36 € / kg

Ossobuchi di
Scottona

-18%

1 pz - circa 350g

5.02 €  4.08 €
14.34 € / kg

Ossobuchi di
Scottona

-18%

1 pz - circa 80g

1.68 €  1.5 €
21 € / kg

Bistecche Scelte di
Scottona

-10%

1 pz - circa 600g

11.92 €  9.92 €
19.87 € / kg

Reale di Vitello con
Osso

-16%

1 pz - circa 1.2kg

23.84 €  19.84 €
19.87 € / kg

Reale di Vitello con
Osso

-16%

1 pz - circa 800g

19.45 €  16.79 €
24.31 € / kg

Arrosto di Vitello
Arrotolato

-13%

1 pz - circa 100g

2.1 €  1.88 €
21 € / kg

Bistecche Scelte di
Scottona

-10%

1 pz - circa 1kg

24.31 €  20.98 €
24.31 € / kg

Arrosto di Vitello
Arrotolato

-13%

1 pz - circa 1.5kg

18.15 €  11.49 €
12.1 € / kg

Lonza di Suino Pezzo
Intero

-36%

Macelleria

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


1 pz - circa 100g

1.21 €  0.77 €
12.1 € / kg

Lonza di Suino a
Fette

-36%

1 pz - circa 1kg

12.1 €  7.66 €
12.1 € / kg

Lonza di Suino Pezzo
Intero

-36%

1 pz - circa 2kg

24.2 €  15.32 €
12.1 € / kg

Lonza di Suino Pezzo
Intero

-36%

1 pz - circa 50g

0.61 €  0.39 €
12.2 € / kg

Lonza di Suino a
Fette

-36%

1 pz - circa 500g

12.15 €  10.48 €
24.3 € / kg

Arrosto di Vitello
Arrotolato

-13%

1 pz - circa 500g

6.05 €  3.83 €
12.1 € / kg

Lonza di Suino Pezzo
Intero

-36%

1 pz - circa 1.5kg

36.46 €  31.46 €
24.31 € / kg

Arrosto di Vitello
Arrotolato

-13%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

